
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2014 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego  

do uzyskania wsparcia w ramach dożywiania dzieci w gminnych szkołach 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo-

łecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 500% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo-

łecznej (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.), w celu objęcia pomocą celową i zapewnienia uczniom jed-

nego gorącego posiłku dziennie z wyłączeniem uczniów otrzymujących posiłek w ramach programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” w latach 2014 – 2020. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 2860


		2014-12-31T13:03:19+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




